ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О мероприятиях, посвящённых Международному дню инвалидов»

В целях социальной защищённости инвалидов и в преддверии М еждународного
дня инвалидов, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. М инистерству труда и социальной политики, другим министерствам и
ведомствам, главам администраций организовать и оказать содействие в проведении
мероприятий, посвящённых М еждународному дню инвалидов.

2. Выделить из фонда Главы Донецкой Народной Республики М инистерству
обороны десять автомобилей для обеспечения автомобильным транспортом инвалидов
-  защитников Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А .Захарченко

Донецк
«2» декабря 2014 года
№ 28